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Azerbaycan Dokuma

 Sanatının Tarihi

 Gelişimi ve 

Geleneksel Kumaşları

 Kırşehir Va-
liliği himayesinde 
bu yıl da büyük bir 
coşku ve saygıyla 
düzenlenen Neşet 
Ertaş Kültür ve 
Müzik Festivali, Ca-
cabey Meydanı’nda 
gerçekleştirilen gör-
kemli açılış konse-
riyle başladı.
  Yaklaşık 
10 bin kişinin katıl-
dığı konser, TRT 
Müzik ekranların-
dan da canlı yayın-
lanarak Türkiye’nin 
dört bir yanındaki 
izleyicilere ulaştı.

BOZKIRIN TEZENESİ’NE KIRŞEHİR’DE
                                     GÖRKEMLİ VEFA

 Cacabey 
Meydanı’nda 

muhteşem
 konserle

  10 bin kişi 
Neşet Ertaş

 türkülerinde
 buluştu

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, son günlerde sosyal medya-
da hakkında ortaya atılan iddialara ilişkin ya-
zılı bir açıklama yaptı. 
 Erkan, söz konusu paylaşımlarda 
yer alan suçlamaların tamamen asılsız oldu-
ğunu ve kamuoyunu yanıltmaya yönelik si-
yasi manipülasyon içerdiğini belirtti.

 Açıklamasında, kamuoyunun doğru 
bilgilendirilmesi gerektiğini vurgulayan Mil-
letvekili Erkan, eğitim hayatına dair de bil-
giler paylaştı. Erkan, “2005 yılında Anadolu 
Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi 
lisans programını, 2013 yılında Selçuk Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat 
yüksek lisans programını tamamladım. 

Milletvekili Necmettin Erkan’dan sosyal medya iddialarına yanıt:
 

Asılsız ve siyasi 
manipülasyon
"Karalama Kampanyaları Kırşehir’in

 yararına olan projeleri engelleyemez”

 Kırşehir Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Gülbahçe 
Peyzaj ve Çiçek Satış Evi, sun-
duğu vade farksız taksit imkân-

ları ve ücretsiz projelendirme 
hizmetleri ile Kırşehirli vatandaş-
ların gözdesi haline geldi.

Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek 
Satış Evi vatandaşların ilgi odağı

Kırşehir 
Belediyesi’nden 
yeşil dokunuş

 Yükseköğretim Kurumları Sınavı 
(YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardın-
dan başlayan tercih sürecinde Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi (KAEÜ), aday öğrencile-
rin yanında olmaya devam ediyor. 

Rektör  Karahocagil, 
TRT Avaz’da KAEÜ’yü tanıttı

Genç üniversite,
 büyük hedefler: KAEÜ

 tercih döneminde 
adayların yanında

 Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen’in başkan-
lığında, ortaöğretim biriminden 
sorumlu Şube Müdürü Mesut 
Kaş ve merkezdeki ortaöğretim 
okul müdürlerinin katılımıyla 
önemli bir değerlendirme top-
lantısı yapıldı.

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
toplantı salonunda gerçekleştiri-
len programda, “Eğitimde Marka 
Şehir Kırşehir” vizyonu çerçeve-
sinde bu yılki Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) sonuçları 
masaya yatırıldı.

Kırşehir’de Ortaöğretim
 Başarı Değerlendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir’de, 2024-2028 Tütün 
Kontrolü Strateji Belgesi ve Eylem Planı 
kapsamında tütün ürünlerinin kullanımının 
önlenmesine yönelik denetim faaliyetleri 
kararlılıkla devam ediyor. 
 Halk sağlığını korumak amacıyla 
yürütülen bu çalışmalar kapsamında İl Sağ-
lık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy’un da 
katılımıyla kent merkezinde bazı işyerlerin-
de tütün denetimi yapıldı.

Tütün
 denetimleri İl 

Müdürü Ersoy’un
 katılımıyla 

gerçekleştirildi

2'de

Mucur’da Jimnastik
Kursları Devam Ediyor

Haberi 8'de
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Milletvekili Necmettin Erkan’dan
 Sosyal Medya İddialarına Yanıt:
 Asılsız ve siyasi manipülasyon

Kırşehir’de Ortaöğretim Başarı 
Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi
1'den Devam
Sınav verileri okullar bazında ele alınarak başarı durumları karşılaş-
tırıldı, güçlü yönler ve geliştirilmesi gereken alanlar üzerinde durul-
du.
 Toplantıda ayrıca, il genelinde eğitimin niteliğini artırmaya 
yönelik projeler, akademik başarıyı yükseltme stratejileri ve öğrenci 
motivasyonunu destekleyecek çalışmalar görüşüldü. Katılımcılar, eği-
timde sürdürülebilir başarının sağlanabilmesi için fikirlerini ve öneri-
lerini paylaşarak sürece katkı sundu.
 Karşılıklı görüş alışverişi ve verimli tartışmalarla geçen top-
lantı, yeni eğitim-öğretim yılına yönelik ortak hedefler ve iş birliği 
mesajlarıyla sona erdi. (MURAT BOR)

1'den Devam
2020 yılında ise Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi Adalet 
ön lisans programını bitirdim” dedi.
 Erkan, Adalet ön lisans programının ardından Uluslararası 
Balkan Üniversitesi’nde 4 yıllık eğitimi tamamladığını ancak pande-
mi sürecinde derslerin Türkiye’de verilmesi nedeniyle denklik iş-
lemlerinin henüz tamamlanmadığını belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Bu diplomamın geçerliliği konusunda herhangi bir sorun bulunma-
maktadır. Denklik işlemleri henüz tamamlanmadığı için yaklaşık iki 
yıl önce milletvekili biyografi sayfamda yer alan bu mezuniyet bilgi-
sinin kaldırılmasını talep ettim.”
 Bazı çevrelerin Kırşehir’in yararına olan projelere verdiği 
destek nedeniyle kendisine yönelik karalama kampanyası başlattı-
ğını ifade eden Erkan, açıklamasının devamında şunları kaydetti:
“Bu süreçte, ülkemizin mevcut gündemi fırsat olarak kullanılmak is-
tenmiştir. Siyaset; dürüstlük, saygı ve sağduyu çerçevesinde yapıl-
malıdır. Bu tür manipülatif saldırılar, sadece siyasetteki eksikliklerini 
örtbas etmek isteyen çevrelerin başvurdukları etik dışı yöntemler-
den ibarettir.”
 Milletvekili Erkan, şahsını hedef alan iddiaların gerçeği yan-
sıtmadığını vurgulayarak, ilgili makamların bu konuda duyarlı dav-
ranması gerektiğini belirtti. Kamuoyuna saygılarını sunan Erkan, ça-
lışmalarına kararlılıkla devam edeceğini sözlerine ekledi.
(SEVGİ ER)

Rektör  Karahocagil, 
TRT Avaz’da KAEÜ’yü tanıttı
1'den Devam
Bu kapsamda Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, 8 Ağustos 2025 tarihinde TRT Avaz kanalında Burçak Ateş 
Güler’in sunumuyla yayımlanan Tercih Atlası programına katılarak 
KAEÜ’nün imkânlarını ve hedeflerini anlattı.
 Programda üniversitenin genel yapısı, akademik birimleri, 
fiziki imkanları, bilimsel çalışmaları ve öğrencilere sunduğu sosyal-
kültürel ortam hakkında bilgi veren Rektör Karahocagil, KAEÜ’nün 
genç bir üniversite olmasına rağmen önemli başarılara imza attığını 
vurguladı. 
 Üniversitenin eğitimde kaliteyi güvence altına aldığını belir-
ten Karahocagil, “Üniversitemizde 10 fakülte, 3 enstitü, 3 yükseko-
kul, 7 meslek yüksekokulu ve 22 araştırma ve uygulama merkezi 
bulunuyor. Merkez yerleşkemizde tüm fakülte binalarımız yer alıyor, 
Sağlık Bilimleri Fakültemizin inşaatı ise devam ediyor.” dedi.
 KAEÜ’nün kalite ve akreditasyon alanındaki başarısına da 
değinen Rektör Karahocagil, “2018 yılında Kalite Yönetim Belgesini 
tüm birimleriyle alan ilk ve tek devlet üniversitesiyiz. Ayrıca 5 yıl 
tam akreditasyon belgesine sahibiz. Mezunlarımız, akreditasyon 
belgesiyle iş hayatına atılıyor.” diye konuştu.
 Üniversitenin Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşma-
sı ve İhtisaslaşma Programı kapsamında pilot üniversite olarak 
tarım ve jeotermal alanında projeler geliştirdiğini belirten Karaho-
cagil, bu yıl açılan yeni programlar hakkında da bilgi verdi: “Gele-
ceğin meslekleri arasında gördüğümüz Büyük Veri Analistliği, Yeni-
lenebilir Enerji Teknolojileri ve Akıllı Sera Teknolojileri programlarını 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzda, Akıllı Altyapı Teknoloji-
leri programını ise Kaman Meslek Yüksekokulumuzda açtık ve bu 
yıl öğrenci alıyoruz.”
 Öğrenci odaklı çalışmalarına da değinen Karahocagil, 
TÜBİTAK ve Üniversite Öğrenci Toplulukları İş Birliği Destek Prog-
ramı (ÜNİDES) kapsamında çok sayıda öğrenci projesinin kabul 
edildiğini belirtti.
  KAEÜ bünyesinde 74 öğrenci topluluğu bulunduğunu, bun-
lardan ikisinin yabancı uyruklu öğrenciler tarafından kurulduğunu 
ifade etti.
 Kırşehir’in öğrenci dostu bir şehir olduğunu vurgulayan Ka-
rahocagil, barınma, ulaşım, sosyal ve kültürel etkinlikler ile sportif 
faaliyetler konusunda da öğrenciler için elverişli bir ortam sunduk-
larını söyledi. Bu haber metnini isterseniz ben size daha vurgulu ve 
başlık ile spot metni güçlü bir gazete sayfa formatında da hazırla-
yabilirim. (FİLİZ ÖZ)

Tütün denetimleri İl 
Müdürü Ersoy’un

 katılımıyla gerçekleştirildi
1'den Devam
Denetimlere, tütün denetim ekibinin yanı 
sıra Kırşehir Belediyesi zabıta ekipleri de 
eşlik etti. İşyerlerinde yapılan kontroller-
de, tütün ürünleri kullanımına ilişkin mev-
zuatın uygulanıp uygulanmadığı titizlikle 
incelendi. 
 Mevzuata aykırı durum tespit edi-
len işletmelere gerekli bilgilendirmeler ya-
pılırken, işyeri sahipleri ve çalışanlar ilgili 
kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 
uyarıldı.
 Denetime, İl Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy’un yanı sıra Sağlık 
Hizmetleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Zeynel Abidin Erbesler ve Şube Müdürü 
Tahsin Çakır da katıldı. Denetimlerin ar-
dından açıklama yapan İl Sağlık Müdürü 
Ersoy, tütünle mücadelenin halk sağlığı 
açısından hayati önem taşıdığını vurgula-
dı. Ersoy, “Tü-tün kullanımının önlenmesi 
ve bırakılmasının teşvik edilmesi, başta 
gençlerimiz olmak üzere toplumumuzun 
geleceği için büyük önem taşımaktadır. 
Bu mücadelede kararlılıkla çalışmaya 
devam edeceğiz. Emeği geçen tüm ekip-
lerimize teşekkür ediyorum” dedi.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü yet-
kilileri, denetimlerin belirlenen plan çer-
çevesinde aralıksız devam edeceğini ve 
halk sağlığını tehdit eden unsurlara karşı 
taviz verilmeyeceğini belirtti. 
(MURAT BOR)

1'den Devam
ABDAL GELENEĞİ VE HALK MÜZİĞİ 
ŞÖLENİ
 Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Pet-
las’ın katkılarıyla düzenlenen gecede, Boz-
kırın Tezenesi Neşet Ertaş’ın izinden yürü-
yen usta sanatçılar sahne aldı. Günler 
süren hazırlıkların ardından meydanı doldu-
ran vatandaşlar, hem usta yorumcuları din-
ledi hem de Ertaş’ın ölümsüz eserleriyle geç-
mişe yolculuk yaptı.
 Saat 21.00’de başlayan programda 
İsmail Altunsaray, Uğur Önür, Umut Sülü-
noğlu, Reyhan Ediş, Mustafa Kemal Şimşek 
ve Cihan sahneye çıktı. 
 Sanatçılar, Neşet Ertaş’ın eserlerinin 
yanı sıra Anadolu’nun farklı yörelerinden se-
çilmiş halk türkülerini seslendirdi. Meydanı 
dolduran binlerce kişi, türküler eşliğinde ge-
ceye coşkuyla katıldı.
VALİ DEMİRYÜREK: “NEŞET ERTAŞ 
BU TOPRAKLARIN SESİ, NEFESİ, 
VİCDANIDIR”

 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, konser öncesinde yaptığı konuşmada, 
“Neşet Ertaş, bu toprakların sesi, nefesi, vic-
danıdır. Bu festivali onun adına, onun hatı-
rasına yakışır şekilde yaşatıyoruz.” ifadeleri-
ni kullandı. Konseri, AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, il protokolü, kurum 
amirleri ve çok sayıda davetli de vatandaş-
larla birlikte izledi.
FESTİVAL DOLUDİZGİN DEVAM 
EDECEK
 Cacabey Meydanı’ndaki bu görkem-
li gece, sadece Kırşehir halkı için değil, TRT 
Müzik aracılığıyla tüm Türkiye için bir kültür 
şölenine dönüştü. 
 Neşet Ertaş Kültür ve Müzik Festi-
vali, önümüzdeki günlerde paneller, sergiler, 
atölyeler ve konserlerle dolu dolu bir prog-
ramla devam edecek. Kırşehir, bu festival 
aracılığıyla hem büyük ustaya vefasını gös-
teriyor hem de müziğin ve kültürün birleşti-
rici gücünü bir kez daha gözler önüne seri-
yor. (FİLİZ ÖZ)

BOZKIRIN TEZENESİ’NE KIRŞEHİR’DE GÖRKEMLİ VEFA

 Yalakalık ve taklacılık her ne kadar 
meslek olmasa da, günümüzün en çok rağ-
bet gören "mesleklerinden" biri hâline 
geldi.
 Yaşım ilerledikçe görüyorum ki, ya-
lakalar her dönemde, her iktidarın çevre-
sinde var olmayı başarmışlar.
 Geçmişe dönüp baktığımızda; De-
mirel’in, Özal’ın, Erbakan’ın, Ecevit’in, Tür-
keş’in ve diğer siyasi liderlerin etrafında da 
bugün gördüğümüz gibi yağcılar, yalakalar, 
taklacılar, dalkavuklar eksik olmazdı.
 O dönemlerde de bakanların, vekil-
lerin, başkanların yanında boy boy poz ve-
renler, liderlerin arkasında eğilenler vardı.
Bugün de aynı sahneyi izliyoruz, sadece 
oyuncular değişti.
 Düşünmeden, sorgulamadan “Siz 
haklısınız efendim, siz ne emrederseniz o 
olur” diyenlerin şimdi nasıl da ortadan kay-
bolduğunu görüyoruz.
 Çünkü iktidarın gücü el değiştirdi-
ğinde onlar da yön değiştirir.
Yeni güçlü kimse, onlar onun yanındadır 
artık.
 Gerçek şu ki, yağcının da, taklacı-
nın da siyaseti olmaz.
 Ahlakı olmayanın duruşu da olmaz.
 Bugün sosyal medyada seçilmiş ve-
killere, başkanlara yapılan yorumlara baktı-
ğınızda, yalakalıkta sınır tanınmadığını gö-
rebilirsiniz.
 Herkesin yapabileceği bir şey de 
değildir yalakalık.

 Bir tür “sanat” gibidir bu.
 Sahibini ayakta tutar, yükseltir, hep 
göz önünde kılar.
 İnsanlığın var oluşundan beri bu 
“sanatın” müşterisi hiç eksik olmamıştır.  
 Ama yine de Allah kimseyi bu sa-
natın erbabının yanına düşürmesin.
 Bazıları, bu durumu “Nokta kadar 
menfaat için virgül gibi eğilenlerin hali” 
diye tarif eder.
 Bazıları içinse yalakalık bir yaşam 
biçimidir.
 Ahlaklarına işlemiştir.
 Makamı, mevkii fark etmeksizin; 
uyanık olan bazı seçilmişler ve yöneticiler 
de bu yalakalardan sonuna kadar faydala-
nır, onları kullanır, küçük menfaatlerle bes-
ler. 
 Sonuçta her iki taraf için de utanç 
verici bir durumdur bu.
 Türkçedeki yalakalıkla ilgili kelime-
lerin çokluğu bile, toplumun bu konuya ne 
kadar ilgisi olduğunu gösteriyor aslında:
 Yağcı, yağdanlık, dalkavuk, taklacı, 
şakşakçı, şaklaban, kemik yalayıcı, yalpak, 
hulûskâr, omurgasız, yanardöner...
 Liste uzayıp gider.
 Yalakalığın dini, dili, ırkı, mezhebi, 
dostluğu arkadaşlığı olmaz.
 Geçen gün birisiyle ayaküstü mu-
habbetimizde birlerine ver yansın ediyor 
dedim yahu daha geçen güne kadar yü-
celttiğin, övdüğün, üzerine toz kondurmu-
yordun bugün en oldu da tam tersini söy-
lüyorsun.
 “Dün övdüğüne bugün sövenlerin” 
var olduğu bir dönemdeyiz.
 Bugün seçilmişlerin yanında “emre-
dersiniz” diyenler, yarın bir başkasının ete-
ğini öper.
 Ahlak yoksa duruş da olmaz.
 Yalakalık ne yazık ki bir karakter za-
afıdır; geçici menfaatler için eğilip bükül-
menin, omurgasızca yaşamanın adıdır.

Kırşehir Belediyesi’nden yeşil dokunuş
1'den Devam
Peyzaj, fidan ve çiçek satışı konusunda 
geniş ürün yelpazesi ile dikkat çeken mer-
kez, hem evlerini hem de iş yerlerini yeşil-
lendirmek isteyenler için cazip fırsatlar su-
nuyor.
BAHÇEDEN BALKONA, HER ALANDA 
YEŞİL ÇÖZÜM
 Âşıkpaşa Spor Salonu’nun karşısın-
da, Killik Caddesi No:1/1 adresinde bulu-
nan Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek Satış Evi, her 
mevsime uygun çiçekler, graslar, sera bitki-
leri ve meyve fidanları ile vatandaşların hiz-
metinde. Merkezde mevsimlik çiçeklerin 
yanı sıra ağaç, çalı, bahçe ekipmanları ve 
bahçe süsleri de satışa sunuluyor.
PEYZAJ VE BAHÇE BAKIMI İÇİN TÜM 
İHTİYAÇLAR TEK NOKTADA
 Bahçe düzenleme ve bakım çalış-
malarında kullanılabilecek sertifikalı 4’lü ve 
6’lı ithal çim tohumu karışımları, düz ve 
esnek çim sınırlayıcıları, dolomit taş, cüruf, 
çeşitli süs bitkileri, sertifikalı sebze ve çiçek 
tohumu çeşitleri, bahçe bakım gübreleri ve 
el aletleri, merkezde kolayca temin edilebi-
liyor. Böylece Kırşehirli vatandaşlar, bahçe-
lerine dair tüm ihtiyaçlarını tek noktadan 
karşılayabiliyor.
İÇ MEKÂNLAR DA YEŞİLLENİYOR
 Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek Satış Evi 
sadece dış mekânlar için değil, iç mekân 

kullanımına uygun çok sayıda bitki ve akse-
suar seçeneği ile de öne çıkıyor. Saksı çe-
şitleri, kaktüs ve sukulentler, iç mekân bit-
kileri, bitkilere özel sıvı gübreler, çiçek to-
humları ve teraryum malzemeleri, evini 
veya ofisini doğa ile buluşturmak isteyenler 
için raflarda yerini alıyor.
VATANDAŞLAR BİLGİ VE DANIŞMAN-
LIK HİZMETİ ALABİLİYOR
 Merkeze gelen vatandaşlar, hem 
bitki ve çiçek alışverişi yapabiliyor hem de 
bitkilerin bakımı, dikimi ve yetiştirilmesi ko-
nularında uzman personelden bilgi alabili-
yor. Bu yönüyle Gülbahçe Peyzaj ve Çiçek 
Satış Evi, sadece satış noktası değil, aynı 
zamanda bir danışma ve bilgi merkezi işlevi 
görüyor. Kırşehir Belediyesi’nin doğa dostu 
yaklaşımını yansıtan Gülbahçe Peyzaj ve 
Çiçek Satış Evi, sunduğu kaliteli ürünler, uy-
gun ödeme seçenekleri ve profesyonel hiz-
met anlayışıyla vatandaşların yaşam alanla-
rına yeşilin huzurunu taşıyor. (SEVGİ ER)

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığı, Türkiye'de geçen ayın son 
55 yılın en sıcak temmuz ayı olarak kayıt-
lara geçtiğini bildirdi.
 Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğünce hazırla-
nan Temmuz 2025 Sıcaklık Değerlendir-
me Raporu paylaşıldı.
 Türkiye'de temmuz ayı ortalama 
sıcaklığının 1,9 derece artışla 26,9 dere-
ceye ulaştığı ve son 55 yılın en sıcak tem-
muz ayı olarak kayıtlara geçtiği belirtildi.
 İklim değerlendirmesinde kullanı-
lan 220 istasyondan 66'sında rekor de-
ğerlerin ölçüldüğü bilgisi verilen açıkla-
mada, sıcaklık rekorlarının kaydedildiği ilk 
10 istasyon arasında ilk sırada Şırnak'ın 
Cizre ilçesinin yer aldığı belirtildi.
 Açıklamada, Cizre'de ortalama 
temmuz sıcaklığının 49,1 derece olduğu, 
geçen ay ise bu değerin 49,4 dereceye 
yükseldiği kaydedildi. 
(ANADOLU AJANSI)

Son 55 yılın en sıcak 
temmuz ayı yaşandı
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 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, büyük 
onarım çalışmaları 
devam eden Kırşehir 
Anadolu İmam Hatip 

Lisesini ziyaret ede-
rek yürütülen çalış-
maları yerinde ince-
ledi.
 Okul bina-
sında devam eden 

bakım ve onarım sü-
recini yakından takip 
eden İl Müdürü Gül-
şen, incelemeleri sı-
rasında okul müdü-
ründen yapılan çalış-

maların son durumu 
hakkında ayrıntılı 
bilgi aldı. 
 Çatı, sınıf içi 
düzenlemeler, elekt-
rik ve sıhhi tesisat 
yenilemeleri ile iç-dış 
cephe boyama gibi 
birçok alanda yürü-
tülen çalışmaları ye-
rinde gözlemleyen 
Gülşen, onarım sü-
recinin planlanan tak-
vim doğrultusunda 
ilerlemesinden mem-
nuniyet duyduğunu 
ifade etti.
 Ziyaretinde, 
eğitim ortamlarının fi-
ziki şartlarının öğ-
renciler için büyük 
önem taşıdığını vur-
gulayan İl Müdürü 

Gülşen, “Amacımız, 
öğrencilerimizin mo-
dern, güvenli ve do-
nanımlı bir ortamda 
eğitim görmelerini 
sağlamaktır. 
 Bu nedenle 
bakım ve onarım sü-
reçlerini yakından iz-
liyor, en iyi şartların 
oluşturulması için ça-
lışmalarımızı sürdü-
rüyoruz.” dedi.
 Kırşehir Ana-
dolu İmam Hatip Li-
sesindeki büyük ona-
rım çalışmalarının 
kısa sürede tamam-
lanarak yeni eğitim 
dönemine hazır hale 
getirilmesi hedefleni-
yor. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Yasin Gülşen, Okul Onarım 
Çalışmalarını Yerinde İnceledi

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 
Cumhuriyet tarihinin 
ilk hava harp şehidi 
Yüzbaşı Cengiz 
Topel’i, şehadetinin 
61. yıl dönümünde 
rahmet, minnet ve 
saygıyla andı.
 Başkan Eki-
cioğlu, sosyal medya 
hesapları ve beledi-
ye kanalları aracılı-
ğıyla yayımladığı 
anma mesajında, 8 
Ağustos 1964’te Kıb-
rıs’ın Erenköy bölge-
sinde gerçekleştiri-
len hava harekâtı sı-
rasında şehit düşen 

Cengiz Topel’in, 
Türk Hava Kuvvetleri 
tarihindeki özel yeri-
ne dikkat çekti.
 Ekicioğlu me-
sajında, “1964 yılın-
da Kıbrıs’ın Erenköy 
bölgesine gerçekleş-
tirilen hava harekâtı 
sırasında şehit 
düşen, Türk Hava 
Kuvvetleri’nin Cum-
huriyet tarihindeki 
ilk hava harp şehidi 
Yüzbaşı Cengiz 
Topel’i rahmet, min-
net ve saygıyla anı-
yorum.” ifadelerine 
yer verdi.
Türk Milletinin 
Gönlünde Yaşa-

yan Kahraman
 1934 yılında 
doğan Yüzbaşı Cen-
giz Topel, Türk Hava 
Kuvvetleri’nin cesur 
pilotlarından biri ola-
rak görev yaptı. 
 Kıbrıs Hare-
kâtı sırasında gös-
terdiği kahramanlık-
la hafızalara kazınan 
Topel, 8 Ağustos 
1964’te şehit olmuş-
tu. 
 Türk milleti-
nin gönlünde vatan 
sevgisi, fedakârlık ve 
cesaretin simgesi ola-
rak yaşamaya 
devam ediyor.
(FİLİZ ÖZ)

Ekicioğlu: “Cengiz 
Topel’i Rahmet ve 

Minnetle Anıyoruz”

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil, 2025-2026 akademik yılında üniver-
sitenin Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünü 
kazanan Filistinli öğrenci Majd K. J. 
Ali’nin, İsrail’in Gazze’ye düzenlediği sal-
dırıda şehit olduğunu duyurdu.
 Rektör Karahocagil, üniversitenin 
resmi hesaplarından yaptığı paylaşımda, 
Kırşehir’e gelerek eğitim hayatına başla-
yamadan hayatını kaybeden öğrenci için 
derin üzüntü içinde olduklarını belirtti.
Karahocagil mesajında şu ifadelere 
yer verdi:
 “2025-2026 akademik yılında üni-
versitemiz Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünü 
kazanan, MAJD K. J. ALI isimli Filistinli öğ-
rencimiz, İsrail’in Gazze saldırısı sonucu 
Kırşehir’e gelemeden şehit oldu. Kıymetli 
öğrencimize Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve üniversitemiz camiasına baş-
sağlığı dileriz.”
Üniversite Camiasında Derin Üzüntü
 Henüz genç yaşta hayatını kaybe-
den Majd K. J. Ali’nin, eğitimine Türki-
ye’de devam etme hayali kurduğu ve ka-
yıt işlemleri için Kırşehir’e gelmeye hazır-
landığı öğrenildi. Ancak İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarında şehit düşen genç öğ-
rencinin şehadeti, hem ailesinde hem de 
üniversite camiasında derin bir üzüntüye 
sebep oldu. (SEVGİ ER)

KAEÜ’de 
Okuyacaktı, 

Gazze’de 
Şehit Düştü

 Azerbaycan halkının zengin ve 
köklü sanat gelenekleri arasında dokuma-
cılık önemli bir yere sahiptir. Bu sanat dalı, 
halkın estetik anlayışını, yaşam tarzını ve 
sanatsal hayal gücünü yansıtan kumaş üre-
timi ile doğrudan ilişkilidir. 
 Zengin motifli ve renkli dokumalar, 
yüzyıllar boyunca halk sanatçılarının zevki-
ni ifade etmiş, Azerbaycan kültürünün ay-
rılmaz bir parçası hâline gelmiştir. Aynı za-
manda bu dokumalar, ait oldukları döne-
min tarihî ve toplumsal özelliklerini de ge-
leceğe aktarmıştır. 
 Kumaş üretimi, tarih öncesi dö-
nemlerden itibaren yün, pamuk, ipek, 
keten gibi lifli bitkiler ile boya bitkilerinin 
bolca bulunduğu bölgelerde gelişmiştir. 
Azerbaycan’ın elverişli doğal ve coğrafi ko-
şulları da bu sanatın şekillenip gelişmesine 
uygun zemin hazırlamıştır. 
 19.yüzyılın sonlarında ülke ekono-
misinde belirli bir durgunluk gözlense de 
zanaatkârlık, özellikle dokuma sanatı geli-
şimini sürdürmüştür. 
 Rusya'da kapitalist ilişkilerin yeni 
bir evreye geçmesi, geleneksel el sanatla-
rında yapısal değişikliklere yol açmış, ilk 
imalathaneler kurulmuş, boya üretimi art-
mış ve bazı merkezlerde el tezgâhları 
buhar makineleri ile değiştirilmiştir. Bu dö-
nüşüm, geleneksel motifli kumaşların de-
koratif niteliklerinin sadeleşmesine neden 
olmuştur.

          Şekil 1. Dokuma tezgahı
Geleneksel Kumaş Türleri ve Özellik-
leri
 Azerbaycan dokumacılığında üç 
temel teknik yaygın şekilde kullanılmıştır: 
desenli dokuma, baskı ve nakış teknikleri. 
Bu yöntemlerle üretilen başlıca kumaş tür-
leri şunlardır: tafta, ganovuz, darayı, mov, 
cecim, alaca, tetinlik ve xasqırmızı. Bu ku-
maşlar özellikle Şamahı, Gence, Nahçıvan, 
Şuşa gibi şehirlerde yaygın olarak üretil-
miştir.
 Tafta-İpekten dokunan, ince ve 
sık yapılı bir kumaş türüdür. 15.–17. yüz-
yıllarda Avrupa ve Rusya’da büyük ün ka-
zanmıştır. 19. yüzyılda Azerbaycan’ın Şuşa 
ve Şamahı bölgelerinde yoğun olarak üre-
tilmiştir. Özellikle renkli kare ve çizgili de-
senlerle zenginleştirilmiştir. Halk arasında 
sık dokunmuş türüne "çarta tafta", narin 
ve dayanıksız yapıda olanına ise "şaxısındı 
tafta" denmiştir.
 Ganovuz-Kenar iplikleri kabarık 
olan bu kumaş, taftaya göre daha sık do-
kunmuştur. Renklerine göre "şahi", "cen-
neti", "gecə-gündüz", "səhər-axşam" gibi 
adlar almıştır. İpek veya iplik karışımlı ver-
siyonları bulunur. XIV–XIX yüzyıllarda 
Azerbaycan'da da (Şamahı, Gence, Baskal 
vb.) yaygındı. 
 İki türü bulunurdu: hafif ve zarif 
olanına “bursa”, ağır olanına ise “tafta” de-
nilirdi. Geçmişte Azerbaycan’da gelinlik el-
biseleri de bu kumaştan dikilirdi. Halk ara-
sında “şahi”, “ördek boynu”, “sabah-
akşam”, “al-yeşil” gibi adlarla anılırdı. Gü-
nümüzde ise daha çok Orta Asya’da üretil-
mektedir. Ganovuz kumaşı, yorgan yüzü, 
sabahlık dikiminde, çarşaf ve benzeri alan-
larda kullanılmaktadır.

Şekil 2. Geleneksel Ganavuz kumaş-
tan dikilmiş yöresel giysi
 Darayı-Keten grubuna ait olan da-
rayı, sık dokunmuş, tüylü iplikten hazırla-
nan ve çizgili-kare desenli bir kumaştı. 19. 
yüzyılda Şamahı, Gence ve Şuşa şehirle-

rinde yaygın olarak üretilmekteydi. Bu ku-
maşlar genellikle kadın dış giyimlerinde 
kullanılırdı. Aşık Alesger ve diğer halk 
ozanlarının şiirlerinde de darayıdan yapıl-
mış giysilere rastlamak mümkündür.

Şekil 3. Darayı kumaş
 Darayı dokumalar çizgili ve kareli 
desenli olurdu. Ancak bu kumaşın süsle-
meli türleri daha zengin bir kompozisyona 
sahipti. Örneğin, darayının süslemeli ör-
neklerine — fite, bohça vb. eşyalar — ge-
nellikle hoş, yumuşak tonlarda boyalarla 
belirginleştirilmiş çizgi ve kare desenler 
üzerine serbest biçimde “bulut” ya da “ot” 
tasvirli çok ince beyaz çizgiler veya renkli 
metalik iplikler eklenirdi. Bu basit ve sa-
natsal detaylar, tek başına herhangi bir de-
koratif anlam taşımazdı. 
 Ancak belirli biçimde dokunmuş 
opak (saydam olmayan) süslemeli darayı 
kumaşlara uygulandığında, kuru çizgi ve 
kare desenlerin daha yumuşak ve zarif gö-
rünmesini sağlardı. 19. yüzyılda Tebriz, Şa-
mahı, Şuşa ve Gence şehirlerinde “yeşil da-
rayı”, “sarı darayı”, “dizlik darayı” ve “cittel 
darayı” adlarıyla bilinen özel darayı ku-
maşlardan kadın çarşafları da üretilmek-
teydi. Bu dönemde Azerbaycanlı kadınların 
giysilerinin büyük bir kısmı darayı doku-
malardan yapılmaktaydı.
 Mov- kumaşlar, keten dokumalı ve 
daha seyrek iplik yoğunluğuna sahip olup, 
zarif dokusu ve renk canlılığıyla dikkat çe-
kerdi. Kırmızı zemin üzerine çizgili desen-
lere sahip bu kumaş türü genellikle düğün 
ve bayram gibi xüsusi günlerde kullanılırdı. 
 18.yüzyılda (özellikle hanlıklar dö-
neminde) Azerbaycan’da ham ipekten, gü-
labatin kullanılmadan dokunan ipek kumaş 
türleri arasında en yaygın olanlarından biri 
de mov kumaşı idi. 
 Gülabatinsiz kumaşların neredey-
se tamamı teknik olarak tafta benzeri şe-
kilde dokunurdu. Mov kumaşları hem düz 
(desensiz), hem de çizgili ya da kareli de-
senli olarak üretilirdi. Bu kumaşların iplik 
yoğunluğu, tafta dokumalı kumaşlara göre 
daha seyrektir. Burada soğuk (soluk) renk-
lere kıyasla sıcak (parlak) renklere daha 
fazla ağırlık verilirdi. Kumaşın zemini ge-
nellikle kırmızı renkli olurdu ve geniş çizgi-
lerle süslenirdi. 
 Zarif dokusu ve renk çeşitliliğiyle 
öne çıkan mov kumaşlar, halk arasında 
özellikle düğün ve bayram günlerinde yay-
gın biçimde kullanılırdı. Mov kumaşı hak-
kında daha ayrıntılı bilgiye, Rusya’nın dev-
let hizmetinde görev yapan hekim-seyyah 
İ.Y. Lerx’in ikinci seyahatine ait günlükle-
rinde rastlamak mümkündür. 
 18. yüzyılın 1740’lı yıllarında Yeni 
Şamahı’nın (bugünkü Ağsu) zanaat üreti-
mi hakkında yazan seyyah şöyle der: 
“Güzel görünümlü, çeşitli renklerde — 
yeşil, kırmızı ve mavi çizgili — ipek mov ku-
maşı dışında, burada çok az kumaş üretili-
yor. İranlılar bu kumaştan yazlık gömlek di-
kiyorlar. 
 Bizlerin neredeyse tamamı kendi-
mize bu tür gömleklerden sipariş ettik.” 
Halk arasında mov kumaşlar; örtü, masa 
örtüsü, perde, kılıf kumaşı, giyimlik kumaş 
gibi çok amaçlı olarak kullanılırdı. 
 Mov kumaşlar, dokuma türüne 
göre (düz, çizgili veya kareli), çizgilerinin 
rengine (yeşil, kırmızı, mavi) ve ölçüsüne 
(büyük ve orta boy) göre birbirinden fark-
lılaşırdı.
 Cecim- Yün, pamuk ve ipek lifle-
rinden dokunan kalın, sağlam ve dekoratif 
ceçim kumaşlar, esas olarak Azerbaycan’ın
Devamı
(www.kirsehirhaber40.com ‘da)
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1800 TON KÖMÜRÜN DEPOLAMA, NAKLİYE, YÜKLEME, BOŞALTMA VE EVLERE 
DAĞITIM İŞİ (YAKIT DAHİL) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1223852
1- İdarenin
1.1. Adı    : KIRŞEHİR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞ-
                                                      MA VAKFI
1.2. Adresi   : KERVANSARAY MAH ANKARA KAYSERİ CAD. 
                                                      NO:133 MERKEZ/KIRŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03862135058
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : 
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 22.08.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Kırşehir Sosyal Yardımlaşma Ve Daya-
nışma Vakfı - Kervansaray Mah. Ankara Kayseri Cad. No:133 Kırşehir Merkez
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı    : 1800 TON KÖMÜRÜN DEPOLAMA, NAKLİYE, 
                                                      YÜKLEME, BOŞALTMA VE EVLERE DAĞITIM İŞİ 
                                                      (YAKIT DAHİL)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1.800 Ton
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için-
                                                      de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kırşehir İli Merkez Mahalle, Kasaba ve Köyler
3.4. Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihinden itibaren 4(Dört) aydır
3.5. İşe başlama tarihi  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün için-
                                                      de işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihale-
lere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan orta-
ğına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belge-
nin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İhale konusu Kömür Dağıtım İşi ile ilgili daha önce Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakıflarına, Kamu Kurum ve Kuruluşlarına veya Özel Sektörde yapılan kö-
mür dağıtımı ve nakliyesi işleri birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP ü-
zerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

NAKİL HİZMETİ ALINACAKTIR

ILN02274729

 Kırşehir İl 
Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD), 
afetlere karşı birey-
sel ve toplumsal ha-
zırlık seviyesini artır-
mak amacıyla dikkat 
çeken bir çağrıda bu-
lundu. 
 AFAD Gönül-
lülük Sistemi kapsa-
mında yürütülen 
kampanya ile Kırşe-
hirli vatandaşlar, 
“Afetlere Karşı Hazır 
Mıyız?” sorusuyla bi-
linçlenmeye ve gö-
nüllü olarak afetlere 
karşı güç birliği oluş-
turmaya davet edil-
di.

 AFAD’ın 
“Bugün Bir Adım At, 
Hazırlıklarını Gözden 
Geçir” sloganıyla du-
yurduğu kampanya-
da, vatandaşların 
afetler öncesi uygu-
layabilecekleri 17 
temel hazırlık adımı 
sıralanarak, bireysel 
sorumluluk ve top-
lum dayanışmasının 
önemi vurgulandı.
AFAD’dan Anlamlı 
Çağrı: Gönüllü Ol, 
Güvende Ol
 Kırşehir 
AFAD Müdürlüğü ta-
rafından yapılan 
açıklamada şu ifade-
lere yer verildi:

“Afetlere karşı hazır 
mıyız?
AFAD Gönüllüsü ola-
rak ‘17 Adımda Ha-
zırlık Planı’ ile hem 
kendimizi hem sev-
diklerimizi koruma al-
tına alıyoruz.
Bugün bir adım at, 
hazırlıklarını gözden 
geçir, AFAD Gönüllü-
sü ol!”
 Yetkililer, 
afetlerin yaşanması-
nı engellemenin 
mümkün olmasa da, 
alınacak basit ama 
etkili önlemlerle can 
kaybı ve maddi zara-
rın en aza indirilebi-
leceğini vurguladı. 

Bu kapsamda, her bi-
reyin evinde kolayca 
uygulayabileceği 17 
adımlık hazırlık planı 
hazırlandı.
17 Adımda Afetle-
re Hazırlık Planı
 AFAD’ın ya-
yımladığı listede şu 
başlıca adımlar yer 
aldı:
AFAD Gönüllülük 
Sistemine Üyelik: 
İlk adım olarak sis-
teme kayıt olunması 
ve temel afet bilinci-
nin kazanılması.
Acil Durum Çanta-
sı Hazırlığı: İlaçlar, 
su, gıda, el feneri ve 
iletişim araçlarının 
yer aldığı çantanın 
her an hazır bulun-
durulması.
Mobilya ve Eşya-
ların Sabitlenme-
si: Sarsıntılarda dev-
rilmeyi önlemek için 
büyük eşyaların du-
vara monte edilmesi.
Yangın Söndürücü 
ve Fener Bulun-
durulması: Kolay 
ulaşılabilir yerlerde 
yangın söndürme ve 
aydınlatma araçları-
nın hazır olması.
Çök-Kapan-Tutun 
Tatbikatı: Deprem 
anında doğru davra-
nış biçiminin evde 
uygulamalı şekilde 
öğrenilmesi.
Fazla Eşyaların 
Azaltılması: Risk 
oluşturan ve devril-
me potansiyeli olan 
nesnelerin ortadan 
kaldırılması.
Kapı ve Tahliye 
Yollarının Açık Kal-
ması: Evin çıkış nok-
talarının her zaman 
engelsiz olması.
Yatak Yanı Gü-
venliği: El feneri, 
kapalı tabanlı terlik 

ve kesici nesneler-
den arındırılmış bir 
alan oluşturulması.
Toplumsal Güç Bir-
liği İçin Gönüllü-
lük Vurgusu
 Kırşehir 
AFAD yetkilileri, afet 
anlarında yalnızca bi-
reysel değil, toplum-
sal bilincin ve daya-
nışmanın da hayati 
rol oynadığını belirt-
ti. Gönüllü sayısının 
artmasının, kriz an-
larında hem organi-
ze yardım faaliyetle-
rini hızlandıracağı 
hem de eğitimli bi-
reylerin çevrelerine 
örnek olacağını ifade 
eden yetkililer, özel-
likle gençleri ve aile-
leri AFAD Gönüllüsü 
olmaya davet etti.
 Kampanya 
çerçevesinde, gönül-
lülük sistemine dahil 
olan vatandaşlar, 
AFAD tarafından ve-
rilen eğitimlere katı-
larak, afet anında 
nasıl hareket etme-
leri gerektiğini öğre-
necek, çevrelerinde 
afet bilinci oluşturul-
masına katkı sağla-
yacak.
AFAD Gönüllüsü 
Nasıl Olunur?
 AFAD Gönül-
lüsü olmak isteyen 
vatandaşlar, 
www.​afad.​gov.​tr ad-
resi üzerinden kayıt 
işlemlerini gerçek-
leştirebiliyor. 
 Sisteme 
giriş yapan gönüllü-
ler, temel ve ileri se-
viye afet eğitimleriy-
le bilinçlenirken, ge-
rektiğinde sahada 
görev alabilecek ye-
terliliğe de sahip olu-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR AFAD'DAN 
VATANDAŞLARA 

GÖNÜLLÜLÜK ÇAĞRISI

 Kırşehir’in 
Özbağ beldesinde 
belediye ekipleri, ma-
hallelerdeki çevre dü-
zenleme ve altyapı 
iyileştirme çalışmala-
rına aralıksız devam 
ediyor. Özbağ Bele-
diye Başkanı İsmail 
Çanakcı, yürütülen 
hizmetler kapsamın-
da Yenimahalle Ham-
zalar Sokak’ta çevre 
düzenlemesi ve kilit 
parke taş döşeme ça-
lışmalarının sürdü-
ğünü duyurdu.
 Başkan Ça-
nakcı, yaptığı açıkla-
mada, beldenin 
yaşam kalitesini yük-

seltmek amacıyla 
planlanan yol ve 
çevre düzenleme 
projelerinin kararlı-
lıkla hayata geçirildi-
ğini vurguladı.
  “Kıymetli 
hemşerilerimiz; Ye-
nimahalle Hamzalar 
Sokak’ta çevre dü-
zenlemesi ve kilit 
parke taş döşeme ça-
lışmalarımız devam 
etmektedir.” ifadele-
rini kullanan Çanak-
cı, çalışmaların kısa 
sürede tamamlana-
rak vatandaşların hiz-
metine sunulacağını 
belirtti. Özbağ Bele-
diyesi, hem ulaşım 

kolaylığı hem de es-
tetik görünüm açı-
sından mahallelerde 
kilit parke taş uygu-
lamalarını yaygınlaş-
tırırken, düzenleme 
çalışmalarında kali-
teli ve dayanıklı mal-
zemeler kullanıldığı-
nı da ifade etti. Va-
tandaşların güvenli 
ve konforlu yollara 
kavuşması için çalış-
maların planlanan 
takvim doğrultusun-
da ilerlediği bildirildi.
 Belde gene-
linde sürdürülen 
çevre düzenleme ve 
üstyapı çalışmaları, 
farklı mahallelerde 
de eş zamanlı olarak 
devam ediyor. 
 Belediye, 
önümüzdeki dönem-
de altyapı yatırımla-
rını artırarak daha 
modern ve yaşana-
bilir bir Özbağ he-
deflediklerini açıkla-
dı. (SEVGİ ER)

Özbağ’da Sokaklar Modern 
Görünüme Kavuşuyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, Ankara Büyükşehir Belediyesine 
(ABB) Etimesgut ilçesindeki maden saha-
sında 15 metre yüksekliğe ulaşan usulsüz 
dolgu nedeniyle 7 milyon 479 bin lira 
ceza uygulandığını bildirdi.
 Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, Bakanlığın Ankara İl Müdürlüğü 
ekipleri, Yapracık Mahallesi'nde yaptıkları 
incelemelerde ABB'nin Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri 
Genel Müdürlüğünün (MAPEG) belirlediği 
esaslara göre rehabilite ederek kapatması 
gereken maden sahasında usulsüz dolgu 
yaptığını belirledi.
 Denetim sonucunda kanuna aykı-
rı şekilde hafriyat, yıkıntı atığı ve çeşitli 
tehlikesiz atıklarla yapılan dolgunun, ze-
minden yaklaşık 15 metre yüksekliğe 
kadar ulaştığı tespit edildi. Maden saha-
sında usulsüz dolgu nedeniyle ABB'ye ilgili 
Çevre Kanunu'na istinaden 7 milyon 479 
bin lira idari para cezası verildi. (AA)

Maden sahasında usulsüz 
dolgu gerekçesiyle 
ABB'ye 7 milyon 479 

bin lira ceza uygulandı



 "Kutup Böl-
geleri Koordinasyon 
Kurulu" kurulmasına 
ilişkin genelge, 
Resmi Gazete'de ya-
yımlandı.

 Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın imzasıyla 
yayımlanan genelge-
de, kutup bölgeleri-
nin jeostratejik, eko-

nomik ve ekolojik açı-
dan giderek artan 
bir öneme sahip ol-
duğu belirtildi.
 Genelgede, 
Arktika ve Antarkti-

ka'daki buzul erime-
lerinin tüm dünya ik-
limini, doğal yaşam 
dengesini, enerji ar-
zını, yeraltı kaynak-
larının erişilebilirliğini 

ve kullanımını, ulus-
lararası ticaret yolla-
rını, şehirleşmeyi ve 
deniz seviyesi değişi-
mini doğrudan, fi-
nans, göç ve eğitim 
gibi birçok alanı da 
dolaylı olarak etkile-
diği ifade edildi.
 Türkiye'nin 
2053 vizyonunun 
bilim ve teknoloji ala-
nında yenilikçiliği iç-
selleştirerek teknolo-
ji girişimlerini ve 
araştırma-geliştirme 
yatırımlarını teşvik 
eden bir ekosistemi 
güçlendirmek, kritik 
alanlarda Türkiye'yi 
bölgesinde ve dün-
yada çekim merkezi 
haline getirmek ol-
duğu hatırlatılan ge-
nelgede, kutup böl-

gelerinin küresel ola-
rak artan öneminin, 
bu bölgeleri de kritik 
alanlardan biri duru-
muna getirdiği akta-
rıldı.
 Genelgede, 
Ulusal Kutup Bilim St-
ratejisi (2023-2035) 
hedefleri doğrultu-
sunda Türkiye'nin iki 
kutup bölgesinde de 
uluslararası konumu-
nun güçlendirilmesi-
nin önemli olduğu 
belirtildi.
 Kutup böl-
gelerinde gerçekleş-
tirilen araştırma-
geliştirme ve yenilik 
faaliyetleri ile mev-
cut ve kurulacak 
olan altyapıların, Tür-
kiye'nin hem bu böl-
gelere erişimini ko-

laylaştıracağı hem 
de bu bölgelerde 
aktif faaliyetlerle in-
sanlığın ortak mirası-
nın korunmasında 
etkin rol üstlenmesi-
ne hizmet edeceği 
de kaydedildi.
Kurulun yapısı ve 
çalışmaları
 Genelgede, 
kutup bölgelerine 
ilişkin küresel geliş-
meleri takip etmek, 
Türkiye'nin ulusal he-
defleri doğrultusun-
da kutup bölgelerine 
yönelik stratejilerini 
belirlemek ve sürdü-
rülebilirliğini sağla-
mak, kutup bölgele-
rinde gerçekleştirilen 
ulusal çalışmaları 
yönlendirmek ve bu 
alanda gerekli koor-

dinasyonu sağlamak 
amacıyla Kutup Böl-
geleri Koordinasyon 
Kurulu oluşturulduğu 
bildirildi.
 Buna göre, 
Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı başkanlığın-
daki Kurulda, Çevre, 
Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği, Dışişleri, 
Enerji ve Tabii Kay-
naklar, Milli Savun-
ma, Tarım ve 
Orman, Ticaret ile 
Ulaştırma ve Altyapı 
bakanlıklarının ilgili 
bakan yardımcıları, 
Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma 
Kurumu (TÜBİTAK) 
Başkanı ve TÜBİTAK 
Marmara Araştırma 
Merkezi Kutup Araş-
tırmaları Enstitüsü 

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 

8'den Devam

(AA)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

Müdürü yer alacak. 
Kurul, yılda en az bir 
defa toplanacak. Kurul 
Başkanı ihtiyaç halin-
deKurulu toplantıya 
çağırabilecek, alt kurul 
ve çalışma grupları 
oluşturabilecek.  İlgili 
kamu kurum ve kuru-
luşlarının yanı sıra üni-
versiteler, araştırma 
altyapıları, sivil toplum 
kuruluşları, meslek bir-
likleri ve özel sektör 
temsilcileri Kurul top-
lantılarına davet edile-
bilecek. 
 Kurulun çalış-
ma usul ve esasları 
Kurul tarafından belir-
lenecek, sekretarya 
hizmetleri TÜBİTAK ta-
rafından yürütülecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

kirsehirmemleket@hotmail.com

"Kutup Bölgeleri Koordinasyon Kurulu" kuruldu

Tarım ve Orman Ba-
kanlığına bağlı 
Orman Genel Müdür-
lüğü (OGM) ekipleri, 
orman yangını riski-
nin yüksek olduğu 
haftada yangınlara 
karşı önleyici tedbir-
lerini artırdı.
 OGM'den ya-
pılan açıklamaya 
göre, sıcaklıkların 
yüksek, nem oranı-
nın düşük ve rüzga-
rın etkili olmasının 
beklendiği bugünden 
itibaren başlayan 
hafta orman yangını 
riski açısından olduk-
ça yüksek olarak de-
ğerlendiriliyor.
 Bu durum 
karşısında yetkililer 
harekete geçerken, 
yangınlara karşı alı-
nan önleyici tedbirler 
sıkılaştırıldı. Yangın-

ların önüne geçmek 
için özellikle orman-
lık alanlarda dene-
timler artırılırken, va-
tandaşların bilinçlen-
dirilmesi amacıyla 
orman köylerinde du-
yurulara devam edili-
yor.
 Ormanlarda 
sigara içmenin, ateş 
yakmanın ve izinsiz 
kamp kurmanın 
yasak olduğu anım-
satılarak, özellikle 
yangına karşı hassas 
bölgelerde yürütülen 
denetimlerle bu tür 
ihlallerin önüne ge-
çilmesi hedefleniyor.
 Bu kapsam-
da yetkililer, orman 
yangınlarının büyü-
meden kontrol altına 
alınması için pek çok 
yöntem kullanıyor.  
 Uyarıcı 

anonslarla, orman 
köylerinden başlaya-
rak yangın riski yük-
sek bölgelerde halk, 
yangın tehlikesi ve 
kurallarla ilgili sürekli 
bilgilendiriliyor.
Ormanlar 7 gün 
24 saat izleniyor
 Türkiye ge-
nelindeki ormanlarda 
toplam 776 gözetle-
me kulesi yer alıyor.  

 Bu kulelerin 
184'ünde 368 kame-
ra sistemi 
bulunuyor.  OGM bu 
kulelerden olası yan-
gınlara karşı orman-
ları 7 gün 24 saat iz-
liyor. 
 Dakikada 
3,5milyon hektarı ta-
rayan insansız hava 
aracı (İHA) da kulla-
nan OGM, jandarma 

gibi kolluk kuvvetle-
rinden de destek alı-
yor.
 Özellikle 
Muğla, Marmaris, 
İzmir, Balıkesir, Ça-
nakkale gibi yangın 
riskinin yüksek oldu-
ğu illerde ekipler jan-
darmayla orman gö-
zetleme ve müşterek 
devriye faaliyetleri 
yürütüyor. (AA)

Orman yangını riskinin yükseldiği
 haftada tedbirler sıkılaştırıldı

 ABD Başkanı 
Donald Trump'ın, 
Pentagon'a, Latin 
Amerika kökenli ya-
bancı uyuşturucu kar-
telleriyle mücadele 
için gizlice talimat 
verdiği iddia edildi.
 Amerikan 
New York Times 

(NYT) gazetesinin ko-
nuyla ilgili bilgi sahi-
bi kaynaklara dayan-
dırdığı haberinde, 
Trump'ın orduyu kar-
tellerle mücadelede 
daha etkin kullan-
mak istediğine vurgu 
yapıldı.
 Haberde, es-

kiden kolluk kuvvet-
lerinin görevi olarak 
bilinen kartellerle mü-
cadele konusunda 
Trump'ın artık Ameri-
kan ordusunu daha 
aktif şekilde kullan-
mak üzere gizlice 
emir verdiği belirtildi.
 Söz konusu 

talimatın, ABD tara-
fından "terör örgütü" 
olarak tanımlanan 
Latin Amerika kö-
kenli uyuşturucu kar-
telleriyle mücadelede 
Amerikan ordusunun 
askeri güç kullanma-
sını mümkün hale ge-
tireceği kaydedildi.

 Bu talimata 
göre Amerikan ordu-
su, yabancı kartelle-
rekarşı denizde ve 
yabancı topraklarda 
doğrudan askeri ope-
rasyonlar yürütme 
olasılığı için resmi 
bir dayanağa sahip 
olacak.
 Ancak 
Trump'ın gizli talima-
tının, Kongre onayı 
alınmadan yürütül-
mesinin bazı yasal 
ve uluslararası 
hukuk
sorunlarına da yol 
açabileceğine dikkat 
çekiliyor. 
 ABD Başka-
nıTrump, göreve gel-
dikten sonra Tren de 
Aragua ve MS-13 
gibibazı uyuşturucu 
kartellerini "terör ör-
gütleri" listesine ek-
lemişti.(AA)

Trump'ın, orduya gizlice "yabancı 
kartellerle mücadele" emri verdiği iddiası

 Borsa İstan-
bul'da işlem gören 
hisse senetleri haf-
talık bazda ortalama 
yüzde 2,10, altının 
gram fiyatı yüzde 
1,63, dolar/TL yüzde 
0,05 ve avro/TL 
yüzde 0,72 artış kay-
detti.
 BIST 100 en-
deksi, en düşük 
10.800,60 puanı ve 
en yüksek 11.044,41 

puanı gördükten 
sonra haftayı, önceki 
hafta kapanışının 
yüzde 2,10 üstünde 
10.972,63 puandan 
tamamladı.
 Kapalıçar-
şı'da işlem gören 24 
ayar külçe altının 
gram satış fiyatı bu 
hafta yüzde 1,63 ar-
tışla 4 bin 448 lira-
ya, cumhuriyet altı-
nının satış fiyatı da 

yüzde 1,62 yükseliş-
le 30 bin 51 liraya 
çıktı.
 Geçen hafta 
sonu 7 bin 330 lira 
olan çeyrek altının 
satış fiyatı yüzde 
1,63 artarak 7 bin 
450 liraya yükseldi.
 Bu hafta 
ABD doları yüzde 
0,05 artarak 
40,6870 liraya, avro 
yüzde 0,72 artışla 

47,4430 liraya çıktı.
 Yatırım fon-
ları bu hafta yüzde 
1,26, emeklilik fon-
ları yüzde 1,07 
değer kazandı.
 Kategorileri-
ne göre bakıldığın-
da, yatırım fonları 
arasında en çok ka-
zandıranlar yüzde 
1,98 ile "kıymetli 
maden" fonları oldu.
(AA)

Bu hafta yatırım 
araçlarının performansı

 AK Parti 
Genel Başkan Yar-
dımcısı Belgin Uygur, 
Cumhurbaşkanı ve 
AK Parti Genel Baş-
kanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın şehit ailele-
rine gönderdiği mek-
tubu, Mersin'de 
şehit annesi Selime 
Bayer'e teslim etti.
 Uygur, Te-

kirdağ'da 1988'de 
meydana gelen silah 
kazası sonucu şehit 
olan Jandarma Er 
Mehmet Bayer'in To-
roslar ilçesi Tozko-
paran Mahallesi'nde 
yaşayan annesi Seli-
me Bayer'i ziyaret 
etti.
 Şehit aile-
siyle yakından ilgile-

nen Uygur, daha 
sonra Cumhurbaşka-
nı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ın "Te-
rörsüz Türkiye" he-
define ilişkin mektu-
bunu şehit annesine 
teslim etti.
 Uygur, daha 
sonra AK Parti Mer-
sin İl Başkanı Adem 

Aldemir, İl Kadın Kol-
ları Başkanı Fatma 
Abacı ve İl Gençlik 
Kolları Başkanı 
Ahmet Karagöz ile 
Mersin Şehir Hasta-
nesi'nde tedavi 
gören hastaları ziya-
ret ederek geçmiş 
olsun dileklerini iletti
(ANADOLU
AJANSI)

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Terörsüz Türkiye"
 mektubu Mersin'de şehit annesine ulaştı
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BOTAŞ Mucur Kompresör B�r�m Başmühend�sl�ğ� Hazır Kalıp Beton Hatıl Ve Du-
var Yapım İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre 
açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üze-
r�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1231713
1- İdaren�n
1.1. Adı                         : DOĞAL GAZ İLETİM III. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�                     : 100. Yıl Mah. Bülbülpınarı Cad. No:10 PK:38170 Ko-
                                                cas�nan-Erk�let/KAYSERİ KOCASİNAN/KAYSERİ
1.3. Telefon numarası        : 03523442628
1.4. İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve �nd�r�le-
b�leceğ� �nternet sayfası        : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�        : 26.08.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n
açılacağı) adres                     : BOTAŞ DOĞAL GAZ İLETİM 3.BÖLGE MÜDÜRLÜ-
                                                ĞÜ TOPLANTI SALONU
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı                                  : BOTAŞ Mucur Kompresör B�r�m Başmühend�sl�ğ� 
                                                Hazır Kalıp Beton Hatıl Ve Duvar Yapım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı   : 1590 Metre Hazır Kalıp Beton Hatıl Ve Duvar Yapım 
                                                İş�
                                                Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
                                                �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                     : Kırşeh�r İl�, Mucur İlçes� Yazıkınık Köyü Mevk�� 
                                                BOTAŞ Mucur Kompresör B�r�m Başmühend�sl�ğ�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�        :Yer tesl�m�nden �t�baren 45 (KırkBeş) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�        : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
                                                �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunul-
ması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve 
tekl�f ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �ş-
lere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halele-
re �l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına 
a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafın-
dan �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r 
yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kul-
lanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışın-
da gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı 
Türk T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�-
y� ve bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�, (B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ, BI. ve BII. 
Grubu �şler�n dışındak� b�na �şler�
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

BOTAŞ MUCUR KOMPRESÖR BİRİM 
BAŞMÜHENDİSLİĞİ HAZIR KALIP 

BETON HATIL VE DUVAR YAPIM İŞİ

ILN02275012

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde, 
kırsal kesimin ihtiyaç 
ve sorunlarını yerin-
de tespit etmek ama-
cıyla geniş kapsamlı 
bir köy ziyaret prog-
ramı gerçekleştirildi.  
 Boztepe Kay-
makamı Abdulhamit 
Bayram öncülüğün-
de düzenlenen prog-
ramda, Kırşehir Mil-

letvekili Necmettin 
Erkan, Vali Yardımcı-
sı ve İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri 
Yasin Özcan, AK 
Parti İlçe Başkanı 
Mustafa Bektaş ve İl 
Genel Meclis Üyesi 
Mehmet Alp de hazır 
bulundu.
 Heyet, gün 
boyu süren ziyaret-
lerde Çimeli, Büyük-

kışla, Külhüyük, Har-
manaltı, Hüseyinli, 
Üçkuyu, Çiğdeli, Ça-
malak, Yenidoğanlı, 
Eskidoğanlı ve Kara-
caören köylerine gi-
derek vatandaşlarla 
bir araya geldi. 
 Köy mey-
danlarında ve muh-
tarlık binalarında ya-
pılan görüşmelerde, 
bölge halkının altya-
pı, ulaşım, tarımsal 
üretim, içme suyu, 
sulama sistemleri, 
eğitim ve sağlık hiz-
metleri konularında-
ki talepleri dinlendi.
 Kaymakam 
Abdulhamit Bayram, 
kırsal kalkınma ve 
yaşam kalitesinin ar-
tırılması için sahada 

yapılan bu tür ziya-
retlerin önemine dik-
kat çekerek, “Köyle-
rimizde yaşayan va-
tandaşlarımızın ihti-
yaçlarını doğrudan 
kendilerinden dinle-
mek, çözüm süreçle-
rini hızlandırmamız 
açısından büyük 
önem taşıyor. İlçe-
mizin her noktasında 
eşit ve etkin hizmeti 
sağlamak için çalışı-
yoruz.” dedi.
 Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan ise ziyaretler 
sırasında yaptığı 
açıklamada, kırsal 
alanların kalkınması-
na yönelik devlet ya-
tırımlarının devam 
edeceğini belirterek, 

“Köylerimizin yol, su, 
altyapı ve tarımsal 
destek ihtiyaçlarını 
yakından takip edi-
yoruz. 
 Halkımızın 
beklentilerini yerinde 
görmek ve çözüm 
yollarını birlikte oluş-
turmak için sahada-
yız.” ifadelerini kul-
landı.
 Ziyaretlerde, 
İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Yasin 
Özcan tarafından, İl 
Özel İdaresi’nin kır-
salda yürüttüğü ve 
planladığı projeler 
hakkında köy halkı-
na bilgi verildi. 
 AK Parti İlçe 
Başkanı Mustafa Bek-
taş ve İl Genel Mec-
lis Üyesi Mehmet Alp 
de vatandaşlarla soh-
bet ederek talep ve 
önerileri not aldı.
 Günün so-
nunda, yapılan ziya-
retlerin hem mevcut 
sorunların tespiti 
hem de çözüm plan-
larının geliştirilmesi 
açısından verimli geç-
tiği belirtildi. 
 Protokol üye-
leri, köylere yönelik 
çalışmaların belirle-
nen öncelikler doğ-
rultusunda kısa sü-
rede hayata geçirile-
ceğini vurguladı.
(MURAT BOR)

Boztepe’de 11 köye çıkarma
Boztepe Kaymakamı ve protokol heyetinden kırsal kalkınma odaklı köy ziyaretleri

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesin-
de, doğa ve çevre konularında far-
kındalık oluşturmak amacıyla ilçe 
muhtarlarına yönelik önemli bir bil-
gilendirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Çiçekdağı Kaymakamı 
Murat Görmüş ile Kırşehir Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar İl Müdürü 
Hasan Tezer katıldı.
 Kaymakamlık toplantı salo-
nunda düzenlenen programda, muh-
tarlara sokak hayvanları ile müca-
dele, doğa koruma faaliyetleri, milli 
park alanlarının korunması, yaban 
hayatının sürdürülebilirliği, kaçak av-
cılıkla mücadele ve kırsal alanlarda 
çevresel farkındalığın artırılması gibi 
başlıklarda detaylı bilgiler verildi.
 Toplantıda ayrıca, sahada 
karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri 
ve yerel düzeyde yürütülebilecek 
projeler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü 

Hasan Tezer, muhtarların yereldeki 
gözlem ve deneyimlerinin doğa ko-
ruma çalışmalarında büyük önem ta-
şıdığını vurgulayarak, “Köylerimizde 
doğal yaşamın korunması, sokak 
hayvanlarının sağlıklı şartlarda ba-
rınması ve kaçak avcılığın önlenme-
si konusunda muhtarlarımızın des-
teği bizler için çok değerli” dedi.
 Kaymakam Murat Görmüş 
ise toplantının amacının, köylerde 
hem doğanın korunması hem de in-

san-hayvan dengesinin sağlıklı şe-
kilde yürütülmesi olduğunu belirte-
rek, “Muhtarlarımızın desteği ile çev-
reye duyarlı, sürdürülebilir ve bilinçli 
bir yaklaşımı hep birlikte güçlendi-
receğiz” ifadelerini kullandı.
 Toplantı, soru-cevap bölü-
münün ardından sona ererken, muh-
tarlar iş birliği ve bilgilendirme çalış-
malarından duydukları memnuniyeti 
dile getirdi.
(SEVGİ ER)

Ç�çekdağı’nda muhtarlara doğa 
ve çevre b�lg�lend�rme toplantısı

  - Kırşe-
hir'de, yaz Kur'an 
kursuna giden 
yaklaşık 1500 

çocuk için Hoca 
Ahmet Yesevi Ca-
misi'nde etkinlik 
yapıldı.

 Kırşehir İl 
Müftülüğü ve Müftü-
lük İl Gençlik Koordi-
natörlüğü ile Türkiye 
Diyanet Vakfı Kırşe-
hir Şubesi'nin katkı-
larıyla yaz Kur'an 
kursu öğrencilerine 
yönelik "Kurslar Bit-
meden, Tanışalım 
Kaynaşalım" etkinliği 
düzenlendi.
 İl Müftüsü 
Mustafa Tekin, et-
kinlikte yaptığı ko-
nuşmasında, çocuk-
ların Kur'an-ı Ke-
rim'in yanı sıra dini 

bilgiler öğrendiğini 
belirtti.
 Öğrenirken, 
aynı zamanda eğlen-
celi aktiviteler yapıl-
dığını, camiye gelen 
çocukların yeni arka-
daşlıklar edindiğini 
dile getiren Tekin, ca-
milere gelen çocuk-
ların piknik, sportif 
etkinlik, geziler ve 
turlar düzenledikleri-
ni ifade etti.
 Kentteki yaz 
Kur'an kursuna 
devam eden yaklaşık 
1500 öğrencinin ka-

tıldığı etkinlikte, öğ-
renciler Kur'an-i 
Kerim tilaveti yaptı, 
şiir okudu ve tiyatro 
gösterisi sundu. Ar-
dından Hacivat ve 
Karagöz, sorularla 
ve yaptıkları sunum-
la çocuklara "Bayrak 
ve Vatan Sevgisi"ni 
anlattı, camilerde al-
dıkları eğitimlerden 
sorular yöneltti.
 Çocuklar bir-
birinden farklı etkin-
liklerle doyasıya eğ-
lendi.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 1500 Kur'an kursu 
öğrencisi için etkinlik düzenlendi
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6'dan Devam

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94
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DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02267581

T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
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6'dan Devam
ve ahşap sundurması bulunmakta olup, bu yapılar taşınmaz sınıfına g�rmed�ğ�nden her 
hang� b�r ekonom�k değer �laves� get�rmemekted�r. Borçlunun 50985/322133 h�sses� 
satılacaktır.
Adres� : Yen�mahalle Mahalles�, Merkez / KIRŞEHİR
Yüzölçümü : 6.442,66 m2 İmar Durumu : İmar planındadır Kıymet� : 815.760,00 TL 
KDV Oranı : %10 Kaydındak� Şerhler : Dosyasındadır
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/03/2025 - 11:30
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------- 
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/03/2025 - 11:30
  Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/04/2025 - 11:30
2.Artırma ----------------------------------------------------------------------------------------------
  B�t�ş Tar�h ve Saat� : 14/04/2025 - 11:30

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

ILN02151914

EN GÜNCEL 
HABERLER 

İÇİN KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP EDİN
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ

8'den Devam
Avrupa Şampiyonası 
hazırlıkları kapsa-
mında oynanan özel 
maçta Litvanya'ya 
91-70 mağlup olan 
A Milli Erkek Basket-
bol Takımı'nın oyun-
culardan Furkan 
Korkmaz, takım ola-
rak iyi bir oyun ser-
gilemediklerini söy-
ledi.
 Furkan 
Korkmaz, Basketbol 
Gelişim Merkezi'nde 
basın mensuplarına 
açıklamalarda bulun-
du.
 Kötü bir 
maç çıkardıklarını be-

lirten Furkan Kork-
maz, "Skora baktığı-
mızda iyi bir oyun 
sergilemediğimizi gö-
rebiliriz. 
 Kamp dönü-
şünü bir bahane ola-
rak gösterebiliriz. 
 Biraz yor-
gunluk olabilir. 
 Bu görüntü-
nün aksine çok iyi 
bir kamp dönemi ge-
çirdik. 
 Daha ilk ha-
zırlık maçımız. 
 Önümüzde 
çok güzel bir Avrupa 
Şampiyonası var. 
 Onun için ça-
lışmaya devam ede-

ceğiz." ifadelerini kul-
landı.
 Karşılaşma-
da savunmada çok 
aksadıklarını dile ge-
tiren milli oyuncu, 
"Savunmada iletişim 
halinde kaldığımız 
pozisyonları değer-
lendirmemiz gereki-
yor. 
 Hücumlarda 
biraz daha kolay sa-
yıya gitmemiz gere-
kecek. 
 Zaten so-
yunma odasında sü-
rekli konuştuğumuz 
konulardan bir tane-
si de bu. 
 Bence bizim 

için güzel bir turnu-
va olacak." diye ko-
nuştu.
Milli takımın ha-
zırlık maçları
 FIBA 2025 
Avrupa Şampiyonası 
hazırlıklarını sürdü-
ren A Milli Erkek Bas-
ketbol Takımı, orga-
nizasyon öncesinde 
özel maçlarla sınav 
verecek.
 Milli takımın 
şampiyona öncesin-
de oynayacağı hazır-
lık maçları ise şu şe-
kilde:
 Turkish Airli-
nes DBB Süper Kupa 
(15-16 Ağustos)

 15 Ağus-
tos Cuma:
 18.00 Al-
manya-Türkiye 
(Münih)
 16 Ağustos 
Cumartesi:
 18.00-20.45 
üçüncülük veya final 
maçı (Münih)
 20 Ağus-
tos Çarşamba:
 19.30 Lit-
vanya-Türkiye (Vilni-
us)
 23 Ağus-
tos Cumartesi:
 20.00 Türki-
ye-Karadağ (Basket-
bol Gelişim Merkezi)
(AA)
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.

ILN02237541

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Ayrıca, spo-
run çocukların sos-
yalleşmesine ve di-
siplinli bir yaşam 
alışkanlığı kazanma-
larına katkı sunduğu 

ifade ediliyor.
 Çocuklarını 
kurslara getiren veli-
ler, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü’ne teşek-

kür ederek, bu tür 
etkinliklerin ilçede ço-
cukların sporla tanış-
ması açısından çok 
önemli olduğunu be-
lirtti.
Kayıtlar Devam 

Ediyor
 Mucur Spor 
Salonu’ndaki jimnas-
tik kursları hafta içi 
belirlenen günlerde 
devam ederken, 
kurslara katılmak is-

teyen öğrencilerin 
velilerinin Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü’ne baş-
vurarak kayıt yaptı-
rabilecekleri bildiril-
di. (MURAT BOR)

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02201383

12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02206529

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Törende, 
GSB Spor Okulla-
rı’nın yalnızca fiziksel 
gelişimi değil, aynı 
zamanda özgüveni 

ve takım ruhunu des-
tekleyen bir eğitim 
modeli sunduğu vur-
gulandı. Mucur 
Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürlüğü yetkilileri, 

gençlerin ve engelli 
bireylerin sporla bu-
luşması adına yürü-
tülen projelerin arta-
rak devam edeceğini 
belirterek, “Tüm ço-

cuklarımızı, gençleri-
mizi ve ailelerini spor 
okullarımıza davet 
ediyoruz.” çağrısında 
bulundu.
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Kırşehir 
Türk Eğitim-Sen 
Şube Başkanı Hudai 
Pakel, Merkez Ana-
dolu İmam Hatip Li-
sesi Müdür Yardımcı-
sı olarak yeniden gö-

reve atanan Alper 
Güzel’i makamında 
ziyaret etti. 
 Pakel, yeni 
görev yerinin hayırlı 
olmasını temenni 
ederek, çalışmaların-

da başarı dileklerin-
de bulundu. 
 Başkan 
Pakel, Alper Güzel’in 
eğitim camiasına 
önemli katkılar sağ-
layacağına inandık-

larını belirtti. 
 “Rabbim mu-
vaffak eylesin” te-
mennisinde bulunan 
Pakel, yeni yönetici-
nin başarılı ve ve-
rimli çalışmalarıyla 

okulun başarısını ar-
tıracağına olan inan-
cını dile getirdi.
Eğitimde İş Birliği 
Mesajı
 Ziyaret sıra-
sında karşılıklı iyi 
niyet ve iş birliği me-
sajları verildi. 
 Hudai Pakel, 
eğitimcilerin bir 
arada hareket ede-
rek gençlerin gele-
ceğine katkı sağla-
ma çabasının önemi-
ne vurgu yaptı. 
 Yeni yöneti-
cinin tecrübesiyle 
okulun eğitim kalite-
sinin daha da yükse-
leceği ifade edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam 
Altyapının futbol ku-
lüpleri için önemli ol-
duğunu anlatan 
Sedat Tahiroğlu, şun-
ları kaydetti:
 "Altyapı bir 

kulübün geleceğidir. 
 Onun için 
yaz okullarını çok 
önemsiyoruz. 
 Sadece fut-
bol değil, karateden, 
kick boksa kadar çe-

şitli branşlarla yakla-
şık binlerce sporcu 
yetiştirdik. Altyapı 
bir kulübün gelece-
ğidir. Ankara Yeni-
mahalle'de yeni bir 
tesis yaptık. 

 Gelecek yıl-
larda bu tesisten An-
kara Keçiörengücü 
adına çok iyi futbol-
cular çıkacak. 
 Altyapı ve te-
sisleşme o açıdan 

çok önemli. 
 Bundan 
sonra daha iyi futbol 
seyir zevki, daha 
yüksek bir futbol or-
taya koyacağımıza 
inanıyorum." (AA)

8'den Devam
 Burada, 23 
Temmuz 1919’da 
toplanan Erzurum 
Kongresi’nin Türkiye 
Cumhuriyeti’nin te-
mellerini nasıl şekil-
lendirdiğine dair bil-
giler verildi.
Spor ve Kültürel 
Etkinliklerle Zen-
ginleşen Program
 Kamp sade-
ce tarihî gezilerle sı-
nırlı kalmadı.

 Gençler, Er-
zurum’un doğal gü-
zelliklerini keşfetme 
fırsatı buldu ve sos-
yal etkinliklere katıl-
dı. 
 Şehrin yöre-
sel lezzetleri tanıtıldı, 
halk oyunları göste-
rileri izlendi. Böylece 
gençler hem kültürel 
birikimlerini artırdı 
hem de farklı şehir-
lerden gelen yaşıtla-
rıyla kaynaşma im-

kânı buldu.
Gençlerden Te-
şekkür
 Katılımcı 
gençler, bu tür prog-
ramların ufuk açıcı ol-
duğunu belirterek 
Kırşehir Gençlik Mer-
kezi’ne ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na te-
şekkür etti.
Geziler Devam 
Edecek
 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, yıl 

boyunca farklı illere 
yönelik benzer tarih 
ve kültür gezilerinin 
süreceğini, gençlerin 
ülkenin farklı bölge-
lerini tanıması için 
çalışmaların devam 
edeceğini bildirdi.
(SEVGİ ER)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

Kırşehirli Gençler Erzurum’un 
Tarihi ve Kültürel Mirasıyla Buluştu

Mucur’da Jimnastik Kursları Devam Ediyor

A Milli Erkek Basketbol Takımı, Litvanya'ya 91-70 mağlup oldu

Ankara Keçiörengücü'nün yeni sezondaki hedefi Süper Lig

Yen� Göreve Hayırlı 
Olsun Z�yaret�

 Akpınar ilçe-
sine bağlı Köşker 
Köyü’nde, uzun sü-
redir beklenen altya-
pı çalışmaları niha-
yet başladı. 
 İlçeye bağlı 
kırsal yerleşim yerle-
rinde içme suyu 
problemleri, özellikle 
yaz aylarında büyük 
sıkıntılar yaratıyor-

du. 
 Bu kapsam-
da, Kaymakamlığın 
koordinesinde yürü-
tülen drenaj ve isale 
hattı yapım işi ile 
köyün su ihtiyacına 
kalıcı bir çözüm geti-
rilmesi hedefleniyor. 
 Yapılan bu 
çalışmalar sayesinde 
köy halkının yaşam 

kalitesi önemli ölçü-
de artacak.
Kaymakamlıktan 
Büyük Destek
 Projede 
görev alan teknik 
ekipler, çalışmaların 
tüm hızıyla devam et-
tiğini belirtiyor. 
 Kaymakam-
lık, projenin her aşa-
masını titizlikle takip 

ediyor. 
 Köyde yaşa-
yan vatandaşlar, ya-
pılan bu hizmetten 
oldukça memnun. 
 Altyapı çalış-
malarının tamamlan-
masının ardından, 
hem içme suyu te-
mini daha sağlıklı 
hale gelecek hem de 
su kesintileri en aza 
indirilecek. 
 Bu proje, sa-
dece bugünün değil, 
geleceğin de ihtiyaç-
larını göz önünde bu-
lundurarak planlan-
dı.
Vatandaşlardan 
Teşekkür
 Köy halkı, yıl-
lardır süregelen su 
sorununa çözüm ge-
tirilmesinden dolayı 

mutlu. Yapılan bu ya-
tırımın, köyün hem 
ekonomik hem de 
sosyal gelişimine 
katkı sağlayacağı dü-
şünülüyor. 
 Özellikle 
kamu hizmetleri ko-
nusunda duyarlılık 
gösteren yetkililere, 
köy sakinleri teşek-
kür ediyor. 
 Bu çalışma-
ların tamamlanma-
sıyla birlikte, hijyen, 
yaşam kalitesi ve 
sağlık açısından 
önemli bir ilerleme 
sağlanmış olacak. 
Köy halkı, bu hizme-
tin hayırlı olmasını te-
menni ederek, 
emeği geçen herke-
se minnettarlık du-
yuyor. (SEVGİ ER)

Köşker Köyü'ne Hayat Veren Çalışma
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Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 Basketbol 
Gelişim Merkezi'nde 
oynanan maça ay-
yıldızlı takım Berk 
İbrahim Uğurlu, Onu-
ralp Bitim, Cedi 
Osman, Ercan Os-
mani ve Ömer Faruk 
Yurtseven 5'iyle baş-
ladı.
 Karşılaşma-
nın ilk çeyreğinde bo-
yalı alandan skor 
üreten ay-yıldızlı 
takıma pota altından 
sayılar bularak karşı-

lık veren Litvanya, 
birinci periyodu 
21-12 önde tamam-
ladı.
 Milliler, ikinci 
çeyrekte Furkan 
Korkmaz ve Cedi 
Osman'la basketler 
buldu. 
 Ay-yıldızlı 
takım karşısında 
kolay sayılar bulan 
Litvanya, soyunma 
odasına 52-31 üstün 
girdi.
Üçüncü periyodu 

73-52 geride ka-
patan A Milli 
Takım, müsaba-
kadan 91-70 mağ-
lup ayrıldı.
 İstanbul'da 
20-29 Ağustos tarih-
lerinde düzenle-
necek FIBA 16 Yaş 
Altı Kızlar Avrupa 
Şampiyonası B 
Ligi'nde mücadele 
edecek milli takım 
da Türkiye-Litvanya 
maçını pota arkasın-
dan takip etti.

Bakan Bak, ay-
yıldızlı takımı yal-
nız bırakmadı
 Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, A Milli 
Erkek Basketbol Ta-
kımı'nın Litvanya ile 
oynadığı hazırlık kar-
şılaşmasını yerinde 
takip etti.
 Bakan Bak, 
Basketbol Gelişim 
Merkezi'nde oyna-
nan özel maçı yerin-
de izledi. 
 Osman 
Aşkın Bak, karşılaş-
mayı Türkiye Bas-
ketbol Federasyonu 
Başkanı Hidayet Tür-
koğlu ile yan yana 
seyretti.
 Türkiye ile 
Litvanya arasında oy-
nanan mücadelede 
TBMM Bilim, Sanayi, 
Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve 
Teknoloji Komisyonu 
Başkanı ve AK Parti 

Bursa Milletvekili 
Mustafa Varank, mil-
lileri yalnız bırakma-
dı.
Adem Bona, A 
Milli Takım'da ilk 
kez forma giydi
 Amerikan 
Basketbol Ligi'nde 
(NBA) Philadelphia 
76ers'ta oynayan 
Adem Bona, A Milli 
Takım seviyesinde ilk 
kez forma giydi.
 Ay-yıldızlı for-
mayı alt yaş katego-
rilerinde giyen Nijer-
ya asıllı Türk oyun-
cu, Litvanya karşı-
sında A takımla ilk 
kez parkede boy gös-
terdi. 
 22 yaşındaki 
pivot, karşılaşmada 
7 sayı, 5 ribaunt ile 
oynadı.
Furkan Korkmaz: 
"Önümüzde çok 
güzel bir Avrupa 
Şampiyonası var."
 

 Kırşehir 
Gençlik Merkezi, 
“Tarih, Kültür ve Me-

deniyet Kampı” kap-
samında gençleri Er-
zurum’a giden genç-

ler şehrin zengin ta-
rihi ve kültürel mira-
sını yerinde tanıma 

fırsatı sundu. 
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı koor-
dinasyonuyla ger-
çekleştirilen gezi, 
hem eğitim hem 
de kültürel keşif 
yönüyle katılımcılar-
dan büyük ilgi 
gördü.
Tarihi Mekânlar 
Yerinde İncelendi
 Kırşehir’den 
yola çıkan gençler, 
Erzurum’da ilk olarak 
kentin simgesi haline 
gelen Çifte Minareli 
Medreseyi ziyaret 
etti.
 Ardından, 
Ulu Camii, Erzurum 
Kalesi, Yakutiye Med-

resesi, Üç Kümbetler 
ve Lala Paşa Camii 
gibi önemli tarihî ya-
pılar gezildi. 
 Ziyaretler sı-
rasında rehberler, 
mekânların Osmanlı 
ve Selçuklu dönem-
lerindeki önemini, mi-
mari özelliklerini ve 
geçmişten günümü-
ze taşıdığı kültürel 
izleri anlattı.
Müze ve Milli Mü-
cadele Rotası
 Program kap-
samında gençler, Er-
zurum Kongre Binası 
Müzesini de ziyaret 
ederek Milli Mücade-
le ruhunu yerinde 
hissetti. 

 Kırşehir’in 
Mucur ilçesinde, 
Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı (GSB) Spor 
Okulları bünyesinde 
açılan jimnastik 
kursları yoğun ilgiyle 
devam ediyor. 
 Mucur Spor 
Salonu’nda gerçek-
leştirilen eğitimler-
de, çocukların fizik-
sel gelişimlerine 
katkı sağlanırken 
aynı zamanda spor 
disiplini ve özgüven 
kazanmaları hedefle-
niyor.
Çocuklar Hem 
Spor Yapıyor Hem 
Eğleniyor
 Alanında 
uzman antrenörler 
eşliğinde yürütülen 
jimnastik kursların-
da, temel jimnastik 
hareketleri, esneklik 
çalışmaları, denge 
ve koordinasyon 
egzersizleri öğretili-

yor. 
 Kursa katı-
lan öğrenciler, hem 
sporun sağladığı fi-
ziksel faydalardan 
yararlanıyor hem de 
arkadaşlarıyla birlik-

te keyifli vakit geçiri-
yor.
Fiziksel Gelişime 
ve Sosyal Hayata 
Katkı
 Yetkililer, jim-
nastik sporunun ço-

cuklarda kas ve is-
kelet gelişimini des-
teklediğini, esnekliği 
artırdığını ve duruş 
bozukluklarının 
önüne geçtiğini vur-
guluyor. 

 Sedat Tahi-
roğlu, yaptığı açıkla-
mada, 2025-2026 se-
zonu için iyi bir ha-
zırlık süreci geçirdik-
lerini ve lige hazır ol-
duklarını belirtti.
 Altyapı, mali 
yapı ve transfer ko-
nusunda sorunları ol-
madığını aktaran Ta-
hiroğlu, "Önemli 
transferler yaptık. 
 Bazı oyuncu-
larımız ile yollarımızı 
ayırdık. 
 Onların yeri-
ne ligi bilen, tecrü-
beli oyuncuları kad-
romuza kattık. 
 Önceliğimiz 
Süper Lig'e doğru-
dan çıkmak. 

 Aksi takdir
de play-off'dan yük-
selmeye çalışacağız." 
ifadelerini kullandı.
 Tahiroğlu, 
kulübün mali açıdan 
yüksek harcamalar-
dan kaçındığına dik-
kati çekerek, "Eko-

nomik belirsizlikler 
ve yüksek maliyetler 
nedeniyle bu sezon 
kadro planlamamızı 
mütevazı bir bütçey-
le yaptık. 
 Transferler-
de dikkatli hareket 
etmeye çalıştık. 

 Geçen se-
zondaki kadroyu da 
koruyarak 5–6 takvi-
ye planladık." değer-
lendirmesinde bulun-
du.
"Altyapı bir kulü-
bün geleceğidir”
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